برتر جوایز نقدی اهدا خواهد شد.
بــود. اقــدامــات رضــاخــان مخالفت بــا سید حسن مــدرس

رضاخان او را تبعید کرد و به شهادت رساند.
مجلس« »روز نام به او، شهادت مناسبت به آذر، دهم

نامگذاری شده است.

WWW.QUDSONLINE.IR9688 یکشنبه ۱4 آذر ۱4۰۰ ۲9 ربیع الثانی ۱443 5 دسامبر۲۰۲۱ سال سی و چهارم شماره

20 اثر نگارگری و مینیاتور از گنجینه کتابخانه و موزه ملی ملک
در نمایشگاه »گنجینه های مشرق زمین« به نمایش درآمد

سفر »موزه ملی ملک«
به شانگهای چین

مرحله جدید طرح »زندگی به سبک رضوی« برگزار شد

جشن ازدواج 150 زوج مهاجر
در حرم مطهر رضوی